VELUX    1
威卢克斯 — 建筑自然采光方案提供者
	 可持续建筑解决方案
2    VELUX
目 录
03	 威卢克斯介绍
04	 建筑自然采光应用方案
06	 欧式智能电控窗

◆	 采用暖边设计，保温隔热性能比双层节能玻璃提升35%
◆	 最大行程300mm，获得更大的通风量
◆	 适合安装坡度为0~15度的屋面
◆	 无线智能遥控，预装雨水感应器及高品质纱窗
◆	 先进LoĒ3-366技术，可有效阻挡99%的紫外线照射
◆	 一体化全密封无孔排水罩板，三层防水设计杜绝漏水
◆	 采用暖边设计，保温隔热性能比双层节能玻璃提升35%
◆	 最大行程300mm，获得更大的通风量
◆	 免维护的白色窗框和窗扇
产品型号 M04 M06 M08 S06
产品尺寸 ( 宽 * 长 )mm 780*980 780*1180 780*1400 1140*1180
产品型号 2222 2234 2246 3030 3046
洞口尺寸 ( 宽 * 长 )mm 570*570 570*880 570*1180 780*780 780*1180
产品型号 3434 4646
洞口尺寸 ( 宽 * 长 )mm 880*880 1180*1180
10    VELUX10    VELUX
VELUX    11
多功能窗 — GHL
中悬上悬双重开启方式
◆	 中悬和上悬双重开启方式的创新设计
◆	 中悬开启窗体翻转160˚，
◆	 上悬开启可在5˚、15˚、30˚三个档位悬停
◆	 LOW-E节能安全玻璃，中间充氩气
◆	 具备自然通风功能的蝶形撞锁
◆	 窗框及窗扇安装两道密封条，保温及密封性能更好
中悬上悬双开启方式，现代时尚生活选择
◆	 白色的聚氨酯经高压发泡一次注塑成型，丝光
	 质感的乳白色外表面光滑、耐潮可终身免于维护
◆	 中悬和上悬双重开启方式的创新设计，中悬开启窗体
	 翻转160˚，上悬开启可自由悬停，最大开启角度达45˚
◆	 LOW-E节能安全玻璃，中间充氩气
◆	 具备自然通风功能的蝶形撞锁
多功能窗 — GPU
产品型号 M04 M06 M08 S06 S08
产品尺寸 ( 宽 * 长 )mm 780*980 780*1180 780*1400 1140*1180 1140*1400
产品型号 M04 M06 M08 S06 S08
产品尺寸 ( 宽 * 长 )mm 780*980 780*1180 780*1400 1140*1180 1140*1400
12    VELUX12    VELUX
VELUX    13
通风换气窗 — GGL
自然通风的设计，带来健康生活
◆	 双层中空安全玻璃
◆	 中悬式开启方式，通风效果好，
◆	 窗扇能翻转160˚，可从室内安全的清洁外侧玻璃
◆	 具备自然通风功能的蝶形撞锁
整窗进口PU恒久涂层，中悬开启免维护
◆	 白色的聚氨酯经高压发泡一次注塑成型，丝光
	 质感的乳白色外表面光滑、耐潮可终身免于维护
◆	 LOW-E节能安全玻璃，中间充氩气
◆	 中悬式开启方式，窗扇能翻转160˚
◆	 具备自然通风功能的蝶形撞锁
◆	 窗框及窗扇安装两道密封条，保温及密封性能更好
通风换气窗 — GGU
产品型号 M04 M06 M08 S06 S08
产品尺寸 ( 宽 * 长 )mm 780*980 780*1180 780*1400 1140*1180 1140*1400
产品型号 M04 M06 M08 S06 S08
产品尺寸 ( 宽 * 长 )mm 780*980 780*1180 780*1400 1140*1180 1140*1400
14    VELUX14    VELUX
VELUX    15
阳台窗 — 现代时尚生活的选择
快速打造屋顶阳台
◆	 可以随时打开的屋面，获取更大生活空间
◆	 中悬上悬双开启方式，适合屋面坡度为35˚~53˚
◆	 下部分的窗户可推开垂直位置，隐藏在两侧
	 的围栏被自动打开形成屋顶阳台效果
◆	 具备自然通风功能的蝶形撞锁
◆	 整窗欧洲进口
露台窗 — 亲近自然
开启后可走到户外，演绎屋顶花园生活
◆	 打开即可走出户外亲近自然，获取更大生活空间
◆	 中悬上悬双开启方式，适合屋面坡度为35˚~53˚
◆	 露台窗由上面的斜窗和下面的竖窗两部分组成
◆	 非威卢克斯产品（如露台平台、露台栏杆）
	 需要客户另行准备
◆	 整窗欧洲进口
16    VELUX16    VELUX
VELUX    17
◆	 预装雨水感应器，可设定程序化智能控制
◆	 双层中空玻璃，外侧钢化中间充氩气
◆	 外部高清晰有机玻璃圆弧形采光罩，双层保护，高效隔音
◆	 绝佳的隔声性能46dB，卓越保温隔热性
◆	 可配套安装室内遮阳系统
◆	 适用于0~15度的建筑
平顶采光窗 — 双层保护 高效隔音
产品型号 060060 080080 090090 060090 100100 120120
产品尺寸 ( 宽 * 长 )mm 600*600 800*800 900*900 600*900 1000*1000 1200*1200
18    VELUX18    VELUX
VELUX    19
◆	 隔热	 ◆	 保温	 ◆	 遮光
◆	 防盗	 ◆	 隔音	 ◆	 私密
◆	 由高强度的防尘黑色网状纤维制成，清洁维护方便

◆	 在关闭状态可遮挡全部光线
◆	 能阻挡65％的热量进入室内，冬季可减少室内的热量从
	 窗户散出，提高窗户的保温性能
◆	 窗帘可以停留在滑轨任意位置
◆	 操作灵活，安装简便
◆	 能阻挡44%〜52%的热量进入室内
◆	 透光率为8%〜41%
◆	 100%特制防尘棉制成
◆	 可以保护居室的私密性
◆	 控制阳光的射入量，并可以装饰居室
◆	 安装简单，操作方便
室外遮阳帘（手动、电控、太阳能）
室外防护卷帘（电控、太阳能）
全遮光窗帘（手动、电控、太阳能）
滚柱式窗帘
20    VELUX20    VELUX
VELUX    21
安装在室内的卷帘式纱窗，边框由
优质的铝合金制成，即可有效防止
蚊虫飞入，又能保持良好的通风。